KONTAKTUPPGIFTER VID KRIS OCH OLYCKA – NÄTVERK BÄLINGE	
Bälingebiblioteket, 018-7274873 
Erica Markne, 018-7277844		erica.markne@uppsala.se 

Bälingeby förskola 
Anneli Larsson, 018-7277234, 072-5399006	anneli.larsson@uppsala.se

Bälinge skola 
Anna-Kari Palm, 018-7260961 		anna-kari.palm@uppsala.se
Eva Alpedal, 018-7261357 			eva.alpedal@uppsala.se
 
Bälinge Fritidsgård:
Martina Larsson, 073-0362792      		martina.larsson@uppsala.se
Nancy Ålin, 070-6478630                		nancy.alin@uppsala.se

Bälingebygdens församling 
Emma Hedlundh, 018-355617, 070-2403100	emma.hedlundh@svenskakyrkan.se
Jonas Zacco, 0730-684727			jonas.zacco@svenskakyrkan.se 
Ellen Sivertsson, 0705-421560		ellen.sivertsson@svenskakyrkan.se 

Bälinge IF
Elin Spännare, 070-740 89 95, kanslist		kansliet@balingeif.se 
Cecilia Alm, 070-590 94 60, ordförande		ceciliaalm00@gmail.com 

Bälinge vårdcentral/BVC 
Petra Gustafsson, 018-6122439, 0706-411204	petra.gustafsson@regionuppsala.se
Ulrika Adolfsson, 018-6122438		ulrika.adolfsson@regionuppsala.se

Bälinge bygdegårdsförening/Bälinge PRO
Gunilla Larsson, 070-2134807		gla.ubv@hotmail.com


Hagmarkens förskola 	
[bookmark: _Hlk159411921]Carina Engblom, 072-1483750, 073-6934812               carina@hagmarken.com

Hagmarkens skola 
Carina Engblom, 072-1483750, 073-6934812               carina@hagmarken.com

Klockarbols förskola 
Anneli Larsson, 018-7277234, 072-5399006	anneli.larsson@uppsala.se

Kyrkans fritids 4LIFE
Boel Hedin, 070-3424655, 076-7667060		fritids4life@gmail.com

Lövstalöts förskola 
Mari Wennberg, 018-7277922, 073-4321610	mari.wennberg@uppsala.se
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